
 
ŠKOLSKÁ RADA 

při 
ZÁKLADNÍ ŠKOLE DOLNÍ TŘEBONÍN 

 
Zápis ze 7. zasedání školské rady 24. 10. 2018 

 
Program: 
1. Informace o průběhu zasedání školské rady 
2. Výroční zpráva školy za školní rok 2017/18 
3. Schválení výroční zprávy 
4. Projednání a schválení úprav Školního řádu 
5. Různé – diskuze 
 

1. Informace o průběhu zasedání školské rady 

 Předseda školské rady přítomné přivítal a seznámil s body jednání.  

2. Výroční zpráva školy za šk. rok 2017/18 
 Všichni členové školské rady byli předem seznámeni s výroční zprávou školy, kterou obdrželi 
v dostatečném předstihu od pana ředitele.   
  
3. Schválení výroční zprávy 
Pan předseda měl k výroční zprávě dotazy ohledně některých bodů, aby si utvořil ucelený přehled o 
činnosti školy. Dotazy mu pan ředitel zodpověděl.  
Jelikož další připomínky ze strany přítomných nebyly, byla výroční zpráva jednohlasně schválena.   
 
4. Projednání a schválení úprav Školního řádu 
Školská rada také projednávala úpravu Školního řádu. Pan ředitel zodpověděl některé dotazy a vysvětlil, 
proč k úpravě došlo. 
Školská rada schválila úpravu jednohlasně. 
 
5. Různé 
V tomto bodě byly upřesněny počty žáků ve škole pro letošní šk. rok. V 1. ročníku je 5 žáků, ve 2. 11 a ve 
3. také 11, ve 4. ročníku je 9 žáků a v 5. je 14 žáků.  
Jelikož končí funkční období šk. rady, pan ředitel poděkoval panu předsedovi a všem členům za 
vzájemnou spolupráci.  
 
Protože nebyly žádné připomínky ani dotazy ze strany rodičů, zaměstnanců školy, předseda zasedání 
ukončil.  
   
  

 
Přílohou k zápisu z jednání je prezenční listina. 
 
 
V Dolním Třeboníně 24. 10. 2018  
 
 
..................................................     .................................................. 
     Mgr. Karla Hospodářská       Mgr. Roman Kurz 

zapisovatelka ŠR            předseda ŠR 
 
 



 

Prezenční listina k zasedání školské rady 24. 10. 2018 
 
 
 
 
 

 
 
Přítomni: Mgr. Karla Hospodářská _____________________ zvolený člen za pedagogy 
  
  Mgr. Roman Kurz  _____________________ jmenovaný zřizovatelem 
 

Martina Lipovská                   _____________________    zástupce rodičů 
 
 
Dále přítomen: 

 
Mgr. Jan Švec   _____________________ ředitel školy 

 
 


